

证券代码：301305

证券简称：朗坤环境

公告编号：2023-031

深圳市朗坤环境集团股份有限公司

关于变更公司经营范围并修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市朗坤环境集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年8月21日召开了第三届董事会第十一次会议，审议通过了《关于变更公司经营范围并修订<公司章程>的议案》，该议案尚需提交2023年第三次临时股东大会审议。现将有关情况公告如下：

一、经营范围变更情况

根据公司生产经营情况，拟对公司的经营范围作出如下变更：

1、拟增加“一般经营项目：成品油批发（不含危险化学品；成品油仓储（不含危险化学品）；医学研究和试验发展；生物基材料技术研发；生物基材料制造；生物基材料销售；生物基材料聚合技术研发；工业用动物油脂化学品制造；工业用动物油脂化学品销售；专用化学产品制造（不含危险化学品）；专用化学产品销售（不含危险化学品）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广”、“许可经营项目：餐厨垃圾处理；成品油零售（不含危险化学品）”。

2、拟删除“清洁服务（不含限制项目）；市政道路清扫保洁；公厕管理；市政道路保洁服务；环卫车辆及设备销售；绿化养护服务；水域河道保洁服务；生化污泥的资源化利用、处理、处置；污水、污泥处理技术研究、开发、推广、应用；环保材料、金属制品、化工产品的购销（不含再生资源回收经营，不含易燃、易爆、剧毒及其它危险化学品）；机械设备的租赁；城市及景观照明亮化工程施工；污染治理设施运行（凭《污染治理设施运行服务能力评价证书》粤运评2-1-089, 粤运评2-2-111, 粤运评2-7-011）”

二、《公司章程》拟修订情况

根据上述经营范围的变更情况，公司拟对《公司章程》中的相应条款进行修订如下：

修订条款	修订前	修订后
第四条	公司注册名称：英文名称：ShenZhen Leoking Environmental Group Company Limited”	公司注册名称：英文名称： Shenzhen Lions King Environmental Group Company Limited”
第十四条	<p>一般经营项目：清洁服务(不含限制项目)；市政道路清扫保洁；从事城市生活垃圾经营性清扫、收集、运输服务(不含再生资源回收等)；生活垃圾分类收集处理(不含再生资源回收等)；公厕管理；环保项目投资；环卫车辆及设备销售；污染治理设施运行(凭《污染治理设施运行服务能力评价证书》粤运评 2-1-089，粤运评 2-2-111，粤运评 2-7-011)；环境工程的设计、咨询和施工；市政公用工程施工总承包贰级，机电设备安装工程专业承包贰级(凭资质证书 A2104044030424 经营)；货物进出口、技术进出口(法律、行政法规禁止的项目除外，法律、行政法规限制的项目须取得许可后方可经营)；环保材料、金属制品、化工产品的购销《不含再生资源回收经营，不含易燃、易爆、剧毒及其它危险化学品)；机械设备的租赁；市政道路保洁服务；水域河道保洁服务；环卫设施设备及公共设施的投资、建设和运营；绿化养护服务；城市及景观照明亮化工程施工；生态环境修复、园林绿化、生态景观工程施工。市政污泥、污水处理；生化污泥的资源化利用、处理、处置；污水、污泥处理技术研究、开发、推广、应用 污水、污泥收集处理及再利用相关技术研发、技术咨询。(以上法律、行政法规、国务院决定规定需前置审批和禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营)，许可经营项目是：病死畜禽无害化、资源化处理设备的生产、销售、技术服务；环保设备的研发、制造和销售；普通货运，货物专用运输（罐式）。</p>	<p>一般经营项目：成品油批发（不含危险化学品）；成品油仓储（不含危险化学品）；医学研究和试验发展；生物材料技术研发；生物材料制造；生物材料销售；生物材料聚合技术研发；工业用动物油脂化学品制造；工业用动物油脂化学品销售；专用化学产品制造(不含危险化学品)；专用化学产品销售（不含危险化学品）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；生活垃圾分类收集处理（不含再生资源回收等）；环保项目投资；环境工程的设计、咨询和施工；市政公用工程施工总承包贰级，机电设备安装工程专业承包贰级（凭资质证书 A2104044030424 经营）；货物进出口、技术进出口（法律、行政法规禁止的项目除外，法律、行政法规限制的项目须取得许可后方可经营）；环卫设施设备及公共设施的投资、建设和运营；生态环境修复、园林绿化、生态景观工程施工。市政污泥、污水处理；污水、污泥收集处理及再利用相关技术研发、技术咨询。从事城市生活垃圾经营性清扫、收集、运输服务（不含再生资源回收等）；（以上法律、行政法规、国务院决定规定需前置审批和禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）许可经营项目：餐厨垃圾处理；成品油零售（不含危险化学品）；病死畜禽无害化、资源化处理设备的生产、销售、技术服务；环保设备的研发、制造和销售；普通货运，货物专用运输（罐式）。</p>

除上述条款外，《公司章程》的其他主要条款内容不存在变化。公司董事会提请股东大会授权法定代表人或其授权人，办理经营范围变更及修订《公司

章程》的变更登记、章程备案等相关事宜，具体变更内容以市场监督管理部门核准、登记的情况为准。

深圳市朗坤环境集团股份有限公司董事会

2023年8月22日